Câmara Municipal De Natividade Da Serra/SP

                      Rua dos Fernandes, 251 – Centro de Natividade da Serra/SP – CEP: 12.180-000

                      Fone: (12) 3677.1122 – (12) 3677.2134 – e-mail: camara@camaranatividade.sp.gov.br

Natividade da Serra, Estado de São Paulo, 23 de março de 2016.

COMUNICADO n.º 01/2016

A Comissão de Concurso Público, de que trata o Edital n.º 01/2016, em resposta ao

RECURSO INTERPOSTO pelo Sr. André Pessoa Vieira, portador da cédula de identidade RG

sob o n.º 49.366.276-5, que dispõe sobre a PUBLICIDADE e LEGALIDADE da não disponibilização

do respectivo Edital na íntegra na data de 22/03/2016 conforme anexos 01 (um) e 02 (dois) do

e-mail recebido, informa que:

Na data de 22/03/2016, que se iniciaria a inscrição até o período das 11h30 do dia de

hoje (23/03/2016) o site da Empresa Licitante (http://www.camaranatividade.sp.gov.br/)

passava por atualizações para cumprir exigências do Ministério Público do Estado de São Paulo,

conforme o I.C. n.º 14.0365.0000851/2015-3 (ENCCLA). Desta forma, para não prejudicar o

referido certame, DEFERE-SE o recurso interposto e sana o prejuízo com a prorrogação das

inscrições para o Concurso Público n.º 01/2016 até o dia 06 de abril de 2016, no mesmo horário

especificado no Edital, permanecendo inalterado os demais itens do Edital.

Informa, ainda, que a empresa licitante fará a publicação deste comunicado em jornal

de circulação local, mural da Secretaria da Câmara, no site da empresa licitante e empresa

organizadora.

Por fim, ressaltamos que os interessados já podem ter acesso a tais informações em

nossos canais institucionais.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

AGIRH - ASSESSORIA E GESTÃO INTEGRADA EM RECURSOS HUMANOS S/C LTDA-ME

mailto:cm-serra@uol.com.br